
UCHWAŁA Nr L/440/05
RADY MIEJSKIEJ w PABIANICACH

z dnia 8 wrze�nia 2005 r.

Stanowisko Rady Miejskiej w Pabianicach dotycz�ce 25- rocznicy
powstania NSZZ ,,Solidarno��” oraz podpisania Porozumie� Sierpniowych

Na podstawie art. 13 § 2 Statutu Miasta Pabianic stanowi�cego zał. Nr 1
do Uchwały Nr VIII/56/03 Rady Miasta Pabianic z dnia 26 lutego 2003 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic wraz z zał�cznikami,
Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje :

§ 1.   W tym roku przypada 25 rocznica powstania Niezale�nego Samorz�dnego
        Zwi�zku Zawodowego ,,Solidarno��” oraz podpisania Porozumie�
        Sierpniowych, które zapocz�tkowały transformacj� ustrojow� w Polsce.

25 lat temu narodził si�  10 milionowy ruch, który w konsekwencji
doprowadził do restytucji niepodległego i demokratycznego Pa�stwa
Polskiego i wyzwolenia wielu innych narodów z jarzma komunizmu.

§ 2.  W uznaniu zasług przywódców i innych bezimiennych bohaterów
        NSZZ ,,Solidarno��” w walce o niepodległ� i demokratyczn� Polsk� oraz
        o prawa człowieka, Rada Miejska w Pabianicach oddaje im hołd.

§ 3.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


